第3回 北海道ママさんバレーボールさくら大会 開催要項

北海道ママさんバレーボール連盟 競技部 -2024年 -1

主 催 北海道ママさんバレーボール連盟

後 援 北海道バレーボール協会・網走市・網走市教育委員会・網走市総合体育館

主 管 網走地区ママさんバレーボール連盟・網走地区バレーボール協会

協 力 北海道ママさんバレーボール連盟 道東ブロック

- 1. 開催期日 2024年 6月16日(日)
- 2. 会 場 網走市総合体育館

〒093-0035 網走市駒場南1丁目8-1 (TEL 0152-43-3647)

- 3. 参加資格 (1) 北海道ママさんバレーボール連盟に、5月6日(月) 迄に有効に登録されているチーム及び個人であること。
 - (2) フリー参加。但し、申込数が限度を超えた場合は抽選、その他の方法により 決定する。
- 4. チーム数 参加チームは21チームとする。
- 5. 競技規則 「北海道ママさんバレーボール連盟 ルールブック」によるものとする。
- 6. 競技方法 3ブロックに分け、各ブロックでトーナメント戦を行う。但し1チーム2試合できるように敗者戦を行う。(敗者戦は2セット・マッチ)
- 7. 競技日程 (1) 開 会 式 6月 16日(日) 9:00

- 8. 使 用 球 (株)モルテン V4M5000 人工皮革 カラー
- 9. チーム構成 監督、副監督、マネージャー各1名、プレイヤー15名以内とする。
- 10. 大会参加料 10,000円(振り込み)

ゆうちょ銀行

記号 19940 番号 101011 「網走地区ママさんバレーボール連盟」

- ※参加チームには抽選後組合せ表をメールにて送付するので、到着後から5月31日 (金) 迄に振り込み願います。振込明細票をもって領収書に代えさせていただきます。 ※振り込みの際には連盟、チーム名の記入すること。
- ※参加申し込み後、チームの都合により棄権した場合は参加料を納めること。 但し、主催者の都合の場合はその限りではない。

- 11. 申込方法 所定の申込書で、各地区連盟ごとにメールにて申し込みすること。 ※不参加連盟は不参加届を提出すること。
 - (1) 北海道ママさんバレーボール連盟

本 吉 茂 子 携帯 090-5226-8901

E-mail pon.akisi@outlook.jp

(2) 網走地区ママさんバレーボール連盟

田 中 康 恵 携帯 090-2075-0598

E-mail t-tekko@indigo.plala.or, jp

- 12. 申込締切 2024年 5月13日(月) 必 着
- 13. 組合せ抽選 2024年 5月18日(土) 主催者で行う。
- 14. 主要役員
 大会会長
 島崎真知子
 競技委員長
 町中美智子

 大会委員長
 村上昭子
 審判委員長
 藤垣修子

 総務委員長
 渡辺智子
- 15. その他 (1) 開会式は全チーム、閉会式は優勝、準優勝のチームで行う。
 - (2) 参加者は傷害保険に加入し、プレイヤーは事前に健康診断を受け、出場に支障のないことを確認のこと。(報告は不要)
 - (3) 競技中のプレイヤーの負傷は、応急手当てを行うがそれ以後の責任は負わない。
 - (4) 宿泊の案内は配付しないので、直接チームで申し込むこと。
 - (5)優勝チームを優先に下記大会の参加の権利を有する。 第3回関東女性バレーボール大会 2024年9月7日(土) 山梨県
- 16. 感染症対策 (1) 体育館の利用者は大会前後の体調管理に留意し、大会当日においてもコロナ感染防止に努めること。万一感染があった場合は直ちに報告すること。
 - (2) 連絡が必要な時はチーム→自連盟理事長→道連盟理事長に連絡すること。

※ 本大会の問合せ 「 網走地区ママさんバレーボール連盟 」

田 中 康 恵 (TEL 0152-66-3356)

(携帯 090-2075-0598)